

**Võistlustöö nimi / Entry Title**

*Euroopa kultuuripealinn Tallinn 2011 avamine / Opening of Tallinn - European Capital of Culture 2011*

**Võistlustöö lühikirjeldus (max 300 tähemärki) / Describe the event or the campaign in short (max 300 letters)**

*31.12.2010 oli õhtu enne Kultuuripealinna tiitli, ühisraha EURO ja uue 2011. aasta tulekut. Oli teada, et sel hetkel jälgib Eestit nii kohalik kui rahvusvaheline meedia. Et see ei ununeks, löime ürituse, mis jääb meelde ja teadvustab Tallinna Kultuuripealinnaks olemist kõikidele osalejatele.*

**Mis oli ürituse ülesandepüstitus (max 500 tähemärki) / Describe the purpose of the event or campaign (max 500 letters)**

*Tähistada Euroopa kultuuripealinna tiitli saabumist ning pakkuda ka teleülekande näol kõigile eestlastele võimalust selleks osa saamiseks, kasutades ära aastavahetusööl linnas liikuvaid rahvamasse.*

*Vaja oli luua sündmus, kus kohapeal krõbedatest külmakraadidest hoolimata oleks mõnus ja soe olla ning mis televisiooni vahendusel suudaks üllatada tervet Euroopat, sest lisaks rahvusvahelisele pressile nagu CNN, Reuters, BBC, France24, ZDF ja ARD jõudsid avapidustused otsepildis ka Euroopa Ringhäälingute Liidu liikmeteni.*

**Millised olid seatud ootused ja eesmärgid (turunduslikud ja kommunikatiivsed)(max 500 tähemärki) / What were the measurable goals for the event or campaign (max 500 letters)**

*Sündmus toimus kõge tihedamal liiklussõlmel Tallinnas - Teatri väljakul. Lisaks oli tegemist aastavahetusõõga ning samal ajal kui Teatri väljakul toimusid suured pidustused, siis Estonia teatris leidis aset aastavahetusball ja kohal olid Euroopa kultuuripealinna aastat ja Euroopa ühisraha Euro kasutuselevõttu tervitamas Eesti Vabariigi president ja valitsus koos paljude väliskülalistega. Kommunikatiivne eesmärk oli teadvustada nii kultuuripealinna tiitlit kui Euro-tsooniga liitumist, nii televaatajatele kui neile kes lihtsalt aastavahetuseks linna olid tulnud.*

**Ürituse elluviimise kirjeldus (max 1000 tähemärki) / Describe the implementation of the event or campaign (max 1000 letters)**

*Teatri väljakul Estonia teatrimaja ette püstitatud laval esinesid IIRIS, Kukerpillid ja Tanel Padar & The Sun. Hüvastijätuks tänavustele kultuuripealinnadele Ruhrile, Pécsile ja Istanbulile jõudis tund enne südaööd publikuni spetsiaalselt selleks puhuks valminud heli-, valgus- ja tuleshow. Südaööl lasti Solaris keskuse katusest kõigi kohalviibinute silmarõõmuks spetsiaalse muusikalise tausta saatel võimas ilutulestik.*

*Enneolematu moment kõigi pealtvaatajate jaoks oli Kultuuripealinna tiitli saabumine. Kultuuripealinna tiitel saabus Tallinnasse kõige kaugemate külaliste abil - maaväliste jõudude näol lendava taldrikuga, mis tekkis ööpimedusest Estonia teatri kohale.*

*Sündmuse raames võttis Eesti peaminister, Andrus Ansip, Estonia külge paigaldatud sularahaautomaadist esimesed Eurod.*

*ETV kandis hoolt selle eest, et aastavahetusel Tallinna lähel 300 meetri ulatuses lahvatav tuleshow jõudis nii Teatri väljakule püstitatud ekraanidele kui ka iga televaatajani.*

**Mis juhtus ürituse tagajärjel (max 500 tähemärki) / What happened as a result of the event or the campaign (max 500 letters)**

*Selle sündmuse tagajärjel sai Tallinnast Euroopa kultuuripealinn 2011, ning sellest sai teadlikuks iga kohalviibija ja televaataja.*

*Kogu Euroopa põhjendatud kõrgendatud tähelepanu Tallinna kui Euroopa kultuuripealinna vastu andis turismivoo hüppelise tõusu 2011. aasta I kvartalis.*

**Kas ja millises mahus said täidetud püstitatud eesmärgid (max 500 tähemärki) / Were the goals**

**of the event reached? (max 500 letters)**

*Kohal oli ca 15 000 inimest ja Eesti Televisiooni vahendusel said osa Euroopa kultuuripealinna avamisest ca 300 000 eestlast. Lisaks jõudis otsepilt EBU vahendusel ka miljonite eurooplasteni.*

**Kirjelda ürituse mootorikat. Mida uut suudeti ellu viia? (max 500 tähemärki) / Describe the event mechanics. What was there new and innovative about the event or campaign? (max 500 letters)**

*Märkimisväärne on absoluutselt uus koht sellise suure avaliku sündmus läbiviimiseks – Teatri väljak.*

*Kasutusel oli koguni kolm samaaegset väljundkanalit: Samal ajal toimus programm Teatri väljakul, Estonia teatris ja Eesti Televisioonis.*

*Euroopa kultuuripealinna Tallinn 2011 tiitli tõid kõige kaugemad külalised üldse – maavälised jõud. Selleks ehitati spetsiaalselt UFO, kes tõusis Estonia teatri katuse kohale.*